Основні рубрики: «Вісти з України», «Вісти з цілого світу», «В Росії», «Із терену війни», «Оповідки», «Переписка редакції», «Світова війна», «Таборова хроніка» та ін.

У багатьох номерах часопису за 1917 рік друкувався «Спис померлих полонених Фрайштадського табору».

Часопис має кілька додатків, що вийшли у 1917 році. Один з них – додаток до ч. 48 (103) від 25 листопада (8 грудня) – «Українська Республіка» повідомляє, що Українська Центральна Рада оголосила маніфест про утворення Української Народної Республіки. У Надзвичайному додатку до ч. 10 (65) від 4 березня та додатку до ч. 44 (99) від 28 жовтня висвітлюються події, пов'язані з новою революцією у Петрограді. У додатку до ч.